

Birileri sizin emeğinize karşılık bir adisyon ile turistleri kaçırıyor



CHP Büyükşehir Belediyesi Grup Sözcüsü Hasan Şencan, "Gaziantep'e 2030 yılına kadar 5 milyon 100 bin turist gelecekti, bunun 4 milyonu yerli ve 1 milyon 100 bini ise yabancı turisti. Turisti getirmek çok zor ama kaçırmak çok kolay. Sahaya indiğimiz de turistlere çok fahiş adisyonların geldiğini gördük. Gaziantep ile ilgili sitelerde turistler, fiyatlar 'Kazık' diye yorumlar yapıyor. Sizin turizme verdiğiniz önemi biliyoruz, birileri sizin emeğinize karşılık bir adisyon ile turistleri kaçırıyor. Onun için bir an önce sahaya inin" diye konuştu. **4'TE**



Cezaevinden izinli çıktı, eşini öldürdü

Gaziantep'te cezaevinden izinli çıkan erkek, tartıştığı eşini bıçaklayarak öldürdükten sonra intihar etti.



Gaziantep'in Şehitkamil ilçesi Kayaönü Mahallesi, Hamidiye Caddesi üzerinde bulunan

bir evde, cezaevinden izinli çıktığı öğrenilen E.A, gece geç saatlerde eşi Esengül Doğu ile tartıştı. **4'TE**



Kurucusu: Osman Tuzcu

Sayı: 23.028

14 TEMMUZ 2026 SALI

ÖZMAKSAN
"YÜKSEK ISI TEKNOLOJİSİ"

AKILLI ISI KAZANLARI
ENERJİ TASARRUF EKİPMANLARI
KAZAN DAİRESİ OTOMASYONLARI
ALTERNATİF YAKIT SEÇENEKLERİ
www.ozmaksan.com.tr

Bir-Tek Sen Genel Başkanı Mehmet Türkmen, hem ülke genelinde hem de Antep OSB'de işçi kıyımı yaşandığına dikkat çekti

Antep, denilince akla işsizlik ve yoksulluk geliyor



Türkmen, Antep'te tekstil sektöründe son bir yıl içerisinde istihdam sayısının 5 bin civarında azaldığının altını çizerek, "Rakamlara sirkülasyonu eklediğimizde işten atılan sayısının 10 binin üzerinde olduğunu düşünüyoruz. Küçük atölyelerde de işçiler ağır koşullarda, kayıt dışı, sigortasız ve düşük ücretlerle çalışmaya devam ediyor. Bunu herkes biliyor lakin hiç kimse ses çıkarmıyor. Antep, deyince akla işsizlik ve yoksulluk geliyor. Oysa Antep, Türkiye'nin en büyük sanayi kentlerinden ve en fazla ihracat yapan 5-6 ilden biri. Ama bu zenginlikleri üreten ve emeğin gerçek sahibi işçiler, yoksulluktan kırılıyor" dedi.



On binlerce işletme kapandı, 400 binden fazla kişi işten çıkarıldı

Tekstilde daralmanın yaşandığını ifade eden Türkmen, "Tekstilde son 3 yıldan beri bir daralma yaşanıyor. Bu süre zarfında on binlerce işletme kapandı, 400 binden fazla kişi de işten çıkarıldı. Tekstil hem ucuz iş gücüne hem de ihracata dayalı bir sektör. İhracat olduğundan dövizin yüksek olması sektör açısından bir avantaj oluyor. Ancak döviz ihracatçıların beklediği oranda yükselmediği için kazançlarda ciddi bir düşüş var. Aynı zamanda faizlerin yüksekliği de sektörü olumsuz etkiledi" ifadelerini kullandı. **4'TE**

Vergi yükü halkın sırtına yüklendi

Vergi adaletsizliğinin ekonomik ve toplumsal sorunları derinleştirdiğini söyleyen Genel İş Sendikası Gaziantep Şubesi Başkan Yardımcısı Süleyman Göçmen, vergi yükünün halkın sırtına yüklendiğini belirtti. **4'TE**



Vergi sistemindeki adaletsizlik bölüşüm ilişkilerinde de adaletsizliğe yol açıyor



Eğitim İşçileri Sendikası Gaziantep Şubesi

Refah payını ve emeğimizin gerçek karşılığını istiyoruz

Kamu İş Gaziantep İl Temsilcisi Ali Arpat, aylık sınırının 38 bin liraya, yoksulluk sınırının 116 bin TL'ye dayandığını açıkladı, maaşlara yüzde 50 ek zam talebini yineledi. **4'TE**



Mehmet Türkmen

258 bin 216 yolcuya hizmet verildi

T.C. Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı Devlet Hava Meydanları İşletmesi (DHMİ) Genel Müdürlüğü, Gaziantep Havalimanı'nın 2026 yılı haziran ayına ait hava yolu uçak, yolcu ve yük istatistiklerini açıkladı. **4'TE**

SABAH ARSİVİNDEN GAZİANTEP

Sadece enflasyonla mücadele yetmedi

Gaziantep'in çevre illerden göç alarak batıya göçü engelleyen ve batının gelişme hızını kesmeyen bir il olduğunu söyleyen Türkiye ihracatçıları Meclisi Başkanı Oğuz Satıcı, "Gaziantep olmasaydım, Türkiye o zaman ne kadar büyük bir sıkıntıyla karşı karşıya kalırdı. Gaziantep, yakın çevreden göç almış ve batıya göçü engellemiştir" dedi.

Yüzde 100 artış Ekim ayında şehrimizdeki artış baş döndürücü oldu

Ticaret ve Sanayi Odası tarafından yapılan araştırma sonuçlarına göre ekim ayında şehrimizde çeşitli giyim ve gıda maddelerindeki artış geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 100 den fazla oldu.

Geçen yıl ekim ayında çeşitli gıda maddeleri ve eşya fiyatlarında aylık artış yüzde 4 olmuştu. **3'TE**

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun eski yazıları bu köşede yer almaya devam edecek

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun 19 Mayıs 2016 tarihli yazısıdır.

Trafik kurallarını bilmeyenler eğitime alınmalı...

Eski Sigorta Hastanesi veya 25 Aralık Hastanesi kavşağında, Zübeyde Hanım Bulvarı'ndan sola dönüş, yani Fevzi Çakmak Caddesi'ne dönüşün 15 Mayıs'tan itibaren yasaklanacağı bir aydan beri o bölgeye gelen sürücülere duyuruldu. Sol şeride girenler unutmasın, hatırlasınlar diye de çok sayıda, sola dönülmez trafik işareti kondu. Bütün bu tedbirlerin yetmeyeceği bilindiği için o tarihten beri kavşağa trafik polisleri de nezaret ediyor. Düñ o köşede durdum ve araçları seyrettim. **2'DE**

AYKUT TUZCU

Belki de "Sıyrılıp Gelmektedir Seher"



Her şeyin bir nedeni vardır. Talihimiz de talihsizliğimiz de çoğu zaman kendi sebeplerini içinde taşır. "Zamana ve hayata sürekli ne veriyorsak, boşluk da onunla dolar." Evrenin her parçasıyla kurduğumuz ilişkinin niteliği, hakikate ne kadar yaklaşabileceğimizi belirler. Çünkü insan, yalnızca yaşadığı dünyayı değil; baktığı, dokunduğu ve anlamlandırdığı dünyayı da inşa eder. Peki öyleyse neden ihtiras, sömürü ve şiddet hâlâ yüreklerimizi ve aklımızı kuşatabiliyor? **4'TE**

Ali Ersönmez / Eğitimci Eğitim Sendikacısı

Gaziantep Koyun Keçi Üreticileri Birlik Başkanı Osman Türkman, yıldan yıla değişmekle birlikte birliğe 100 ile 120 arasında üreticinin kaydolduğunu buna karşılık ise sektörün çıkarılanların sayısının 200'e kadar ulaştığını belirtti

Destekleme alan 3 bin 200 üretici sayısı bin 500'e düştü



4'TE

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun eski yazıları bu köşede yer almaya devam edecek



Aykut Tuzcu

Trafik kurallarını bilmeyenler eğitime alınmalı...

Eski Sigorta Hastanesi veya 25 Aralık Hastanesi kavşağında, Zübeyde Hanım Bulvarı'ndan sola dönüş, yani Fevzi Çakmak Caddesi'ne dönüşün 15 Mayıs'tan itibaren yasaklanacağı bir aydan beri o bölgeye gelen sürücülere duyuruldu. Sol şeride girenler unutmasın, hatırlasınlar diye de çok sayıda, sola dönüşüz trafik işareti kondu. Bütün bu tedbirlerin yetmeyeceği bilindiği için o tarihten beri kavşağa trafik polisleri de nezaret ediyor. Dün o köşede durdum ve araçları seyrettim. Görmeseydim de başkası anlatsaydı inanmazdım. Sol şeride giren araçların hala yüzde 20-30'u sola dönmeye çalışıyor! Yolu hafif bloke eden trafik polisi olmasa belki de araçların yarısından çoğu sola dönecek! Böyle bir saçmalığı anlamakta zorlanıyorum. Araçlara bakıyorum, hata yapanların çoğu belli bir gelir grubunun bindiği pahalı araçlar. İçindeki insanların da eğitilmiş, düzgün insanlar olduğunu düşünüyorum. Böyle düşününce de gördüklerime şaşıyorum! İnsanın aklından bu araçları

durduracaksın, şoförünü indirip ehliyeti alıp yırtacaksın, gibi saçma düşünceler geçiyor. Hatta bunlara ehliyet verenleri de bulup işten el çektireceksin! Bunlar olacak şeyler değil tabii, ama sürücülerin bu kadar basit kurallara uymamasını nasıl izah etmek gerekir, bilemiyorum. İsteddiğiniz kadar trafik sıkışıyor, zaman kaybına neden oluyor deyin, bunların hepsi havada kalır! Kurallara uymazsan, ışıktaki durup yeşil yanınca aracını hareket ettiremezsen, trafik ne yapsan tıkanır. Bir arkadaşım bunu bilimsel olarak kayda almış. Aynı zaman diliminde İstanbul'da yeşil ışıktaki 10 araba geçerken, bu sayı Antep'te 6-7 imiş! Peki, neden bu araçlar ışıktaki geçmesini bilmiyor? Sola dönüşüz trafik işaretinin ne anlamı geldiğini bilmeyenler, ışıktaki geçmesini hiç bilemezler! Yeni yollar açın, yolları genişletin, trafik akışını tekrar düzenleyin vb iyileştirmeler yapın, ama sürücüler böyle olursa işiniz çok zor! Buna da bir çare aramanız lazım!..

Hayırdır inşallah!..

MHP Genel BaşkanıDevlet Bahçeli'yi gülerken gördüğümü hiç hatırlamıyorum. Yüzü sürekli asık, konuşurken agresif, insan ilişkileri son derece zayıf bir politikacı olarak bilinir. Dokunulmazlıklarla ilgili Anayasa değişikliği teklifinin görüşmelerinin sürdüğü TBMM Genel Kurulu'nda Bahçeli'ninTürkeş'le samimi' sohbetini görünce gözlerime inanmadım! Başbakan Yardımcısı Tuğrul Türkeş, dokunulmazlık teklifinin ikinci maddesi için oy kullanmaya giderken MHP grubunun ilk sırasında oturan MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli ile sohbeti acaba ne konuştular diye merak uyandırdı. Bahçeli, AK Parti'ye geçen Tuğrul Türkeş hakkında yaptığı açıklamada, "Bir dağa bir serçe konsa dağ ne kazanır, bir dağdan bir serçe kalksa dağ ne kaybeder? Bilmem anlatabildim mi?" ve "Tarih turnusol kağıdı gibidir; ihanetle sadakati tasnif etmekle kalmaz, geleceğin hafızasına nakleder. Vatan sabırdır; mirasyediler

idrak edemez" demişti. Türkeş de, 7 Haziran seçimlerinden sonra MHP'den istifa ederek, kurulan seçim kabinesine Başbakan Yardımcısı olarak girmişti. Türkeş, Başbakan Yardımcılığı görevini kabul etmesinin ardından Bahçeli'ye "MHP benim babamın partisidir, MHP benim için tektir. Milliyetçi hareket her şeyimdir. Beni partiden atmaya kimsenin gücü yetmez" ve "Allah bunları iktidara getirmesin" demişti. Geçen zaman içinde ne oldu da, Bahçeli ile Türkeş bu kadar samimi olabildiler? Bahçeli'ye en yakın parti kurmaylarından MHP Genel Başkan Yardımcısı Semih Yalçın'ın, "İnsani ve medeni bir tavırdan ibarettir. Türkeş hal hatır sordu. Ne olursa olsun geçmişte yakın diyalogları var" demesi gülücükler sebeb oldu.

**Aykut Tuzcu'nun
19 Mayıs 2016
tarihli yazısıdır**

Yıllık cari açık 37,3 milyar dolar oldu

Yıllıklandırılmış verilere göre cari açık mayıs itibarıyla yaklaşık 37,3 milyar dolara ulaştı. Ödemeler dengesi tanımlı dış ticaret açığı ise 74,4 milyar dolar olarak hesaplandı.



TCMB verilerine göre, cari işlemler dengesi mayıs ayında piyasa beklentisi olan 1 milyar doların üzerinde gerçekleşerek 1,5 milyar dolar açık verdi. Nisan ayında cari açık 5,7 milyar dolar olmuştu. Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB), mayıs ayına ilişkin ödemeler dengesi verilerini açıkladı. Buna göre cari işlemler hesabı mayısta 1 milyar 459 milyon dolar açık verdi. Altın ve enerji hariç cari denge ise aynı dönemde 3 milyar 626 milyon dolar fazla kaydetti. Ödemeler dengesi tanımlı dış ticaret açığı 4 milyar 340 milyon dolar olarak gerçekleşti. Aynı dönemde hizmetler dengesi 62,5 milyar dolar fazla verirken, birincil gelir dengesi 24,1 milyar dolar, ikincil gelir dengesi ise 1,3 milyar dolar açık verdi. Mayıs ayında hizmetler dengesi kaynaklı

net giriş 5 milyar 207 milyon dolar oldu. Bu kalem altında taşımacılık hizmetlerinden 2 milyar 243 milyon dolar, seyahat gelirlerinden ise 3 milyar 815 milyon dolar net giriş sağlandı. Cari açığın finansmanında krediler öne çıktı. 2026 yılı mayıs ayı itibarıyla yıllıklandırılmış cari açığın finansmanına net doğrudan yatırımlar 1,8 milyar dolar, net portföy yatırımları 5,3 milyar dolar, krediler 46,7 milyar dolar ve ticari krediler 200 milyon dolar katkı sundu. Net efektif ve mevduatlar ise finansmana 18,8 milyar dolar negatif etki yaptı. Merkez Bankasının döviz cinsinden net rezerv azalışı 32,3 milyar dolar olarak kaydedildi. Doğrudan yatırımlarda 455 milyon dolarlık çıkış Mayıs ayında doğrudan yatırımlardan

kaynaklanan net çıkış 455 milyon dolar oldu. Yurt dışı yerleşiklerin Türkiye'ye doğrudan yatırımları 296 milyon dolar artarken, yurt içi yerleşiklerin yurt dışındaki yatırımları 751 milyon dolar yükseldi. Gayrimenkul yatırımlarında yurt içi yerleşikler yurt dışında 143 milyon dolarlık alım yaptı. Yurt dışı yerleşiklerin Türkiye'deki net gayrimenkul alımı ise 184 milyon dolar olarak gerçekleşti. Portföy yatırımlarında 3,1 milyar dolarlık çıkış Portföy yatırımları mayısta 3 milyar 69 milyon dolar net çıkış kaydetti. Yurt dışı yerleşikler hisse senedi ve yatırım fonu piyasasında 2 milyar 786 milyon dolar, Devlet İÇ Borçlanma Senetleri piyasasında ise 287 milyon dolar net satış yaptı. Yurt dışındaki tahvil ihraçlarında yabancı yatırımcılar bankaların ihraçlarında 562 milyon dolar, diğer sektörlerin ihraçlarında 860 milyon dolar net alım gerçekleştirdi. Genel Hükümet ihraçlarında ise 169 milyon dolarlık net satış görüldü. Bankaların kredi kullanımı arttı Yurt dışından sağlanan kredilerde bankalar 2 milyar 653 milyon dolar, diğer sektörler 755 milyon dolar net kullanım gerçekleştirdi. Genel Hükümet ise 180 milyon dolar net geri ödeme yaptı. Yurt dışı bankaların Türkiye'deki mevduatları Türk lirası cinsinden 1 milyar 775 milyon dolar, yabancı para cinsinden 1 milyar 754 milyon dolar arttı. Böylece toplam net artış 3 milyar 529 milyon dolara ulaştı. Resmi rezervlerde ise mayıs ayında 3 milyar 300 milyon dolarlık net azalış kaydedildi.t24



Yüzde 30'a varan ek ara mal gümrük vergisinin faturası yurttaşlara çıkacak

Üretimde yüzde 73'lük ara mal bağımlılığı varken ithalata gelen ek verginin, ikame koşulları oluşturulmadığı sürece sadece zam getireceği vurgulanıyor.

Yüzde 30'a varan ek gümrük vergisini de içeren ithalata yönelik değişikliklerde Ticaret Bakanlığının vurguladığı hedefler yerli üretimin korunması, haksız rekabetin önlenmesi, istihdamın artırılması ve cari açığın azaltılması olsa da uzmanlar ara malda bağımlılığa dikkat çekti ve uyardı: Kararın yerli üretime kayda değer katkısı olmayacak ve tüketiciye zam olarak yansıtılacak. İthalat rejimi kararında ve ithalatta ilave gümrük vergisi uygulanmasında değişiklik yapılmasına ilişkin kararlar geçtiğimiz gün Resmi Gazete'de yayınlandı. Gözetim tebliği sayısı 284'ten 192'ye yükseltirken otomotiv ve yedek parça, elektrik ve elektronik, soğutma sistemleri ve buzdolabı parçaları, LED aydınlatma ürünleri, kablo ve elektrik bağlantı ekipmanları, plastik ve kauçuk mamulleri, lityum akümülatörler, dış mekân lastikleri, el aletleri, makine ve sanayi ekipmanları, oyuncaklar, kâğıt ve kâğıt ürünleri, bakır tel ve bazı metal ürünlerine yüzde 30'a varan oranlarda ek gümrük vergisi getirildi. Türkiye'nin ithalatının yüzde 73'e varan dev bir payla sanayi üretiminde kullanılan ara mallardan oluştuğu dikkate alındığında konu tartışmalı hale geliyor. Uzmanlar, önemli olanın bu koruma döneminde yerli üreticilerin kapasitesini ve netliğini artırıp artırmadığı olduğunu vurguladı.

Dış Ticarete Yön Verenler Derneği (DİŞYÖNDER) Başkanı iktisatçı Dr. Hakan Çınar, "Düzenlemeler ile üreticiden ziyade üreticinin mevcut maliyet yapısını koruyoruz" dedi. Haziran ayında hammadde ithalatının yüzde 30 artarak 25,2 milyar dolara ulaştığına dikkat çeken Çınar, şunları ekledi: "Yanlış koruma politikası, ithalatı pahalılaştırıyor derken ihracatı pahalılaştırmaya sebebiyet verebilir. Biz ithalatı vergilendiriyoruz ama ithalatın neden yapıldığını tedavi edemiyoruz. Şartlı ve süreli koruma modeli oluşmak zorunda. Ayrıca ara mal - nihai ürün ayrımı daha keskin yapılmalı. Gümrük duvarları fabrikayı koruyabilir ama fabrika kurmaz. Türkiye ithalatı pahalılaştırarak değil, üretimi ucuzlatıp verimli hale getirerek sanayisini koruyabilir. Bu strateji olmazsa tüketici maliyetlerini yükseltmekten öteye geçemez." Ekonomist İris Cibre de "Çin'in toplam ithalatımızdaki payı yüzde 14'e ulaşmışken çp pazarı koruma ihtiyacını anlıyoruz ama bu karar, üretimin yavaşladığı bir dönemde geldi. Üretimin güçlü desteklenmesi ve bu alanlarda yatırımların artarak ikameyi sağlaması gerekiyor fakat uygulanan ekonomi politikaları nedeniyle bu tip bir iştah olduğunu düşünmüyorum. Fiyatlara yansıtacak bir aksiyon" dedi.cumhuriyet

Aile bütçesinin yüzde 39'u kiraya gidiyor

Her ay aile bütçenin yüzde 39'u kiraya gidiyor. Ayrıca, bazı ev sahipleri senetle teminat isterken, kiracı adayından evlilik cüzdanı, maaş bordrosu, FİNDEKS raporu, adli sicil kâğıdı isteyenler de arttı. Nefes'ten Şehriban Kırac'ın haberine göre; Türkiye'de vatandaşlar her ay gelirinin yüzde 39'unu kiraya harcarken ortalama ev kiraları da 40 bin lirayı buluyor. Başta İstanbul olmak üzere büyük şehirlerde kiralara 45 bin liranın altına inmiyor. Kira kontratının yanında senetle teminat isteyen de var, 1 yıllık peşinat isteyip üstüne 3-4

depozito isteyen de. Kira gelirini beyan etmek istemeyen ev sahipleri kiranın elden ödenmesini talep ederken, emlak vergisini de kiracıya yükleyen ev sahipleri var. Son dönemlerde sadece memura kiraya verilir ilanları artarken, kiracı ev sahibi pazarlığı da bu dönemde zirveye çıktı. Tahliye taahhütnamesi imzalatan ev sahipleri artarken, kiracı adayından evlilik cüzdanı, maaş bordrosu, FİNDEKS raporu, adli sicil kâğıdı isteyenler de büyük artış gösterdi. Ayrıca ev sahipleri kiracı tahliyelerini hızlandırmak için elektrik, su, doğalgaz gibi faturaları kendi adına kaydediyor.t24



KURUCULARI: Osman TUZCU
Aykut TUZCU

Kuruluş tarihi: 2 Şubat 1946
Yıl:80 Sayı : 23.028
14 TEMMUZ 2026 SALI
(Yerel Gazete)

İmtiyaz Sahibi ve Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Nurgün BALCIOĞLU
Hukuk Danışmanı
Av. Sıddık Emrah YILMAZ

Yayın Türü
Yerel Süreli Yayın
UETS Adresi: 15513-15569-70521
Yönetim Yeri
Kavaklık Mahallesi Kavaklık Caddesi
No:6/1
Tel: 0342 215 42 59

Gazetemiz çalışanları TGC üyesidir.
www.gaziantepsabah.com - gaziantepsabah@yahoo.com
Bu gazete Basın Meslek İlkelerine uymaya söz vermiştir.

NÖBETÇİ ECZANELER

ŞAHİNBEY NÖBETÇİ ECZANELER BAHAR ECZANESİ İNÖNÜ CAD. NO:158/A (TAM-MED HASTANESİ YANI) / ŞAHİNBEY / Telefon : 0 342 2522389 DEVECİ ECZANESİ Cumhuriyet Sağlık Ocağı Karşısı(19 Mayıs Lise Civ.-Hoşgör I.Ö.O Yanı) 19 Mayıs Lisa Civ-Hoşgör I.Ö.O. Yanı / ŞAHİNBEY / Telefon : 0342 2515178 BOTAN ECZANESİ Güzelvadi Mh CENGİZ TOPEL CAD..9 Nolu Sk. (Düztepe Cergibozanlar Market Yanı) / ŞAHİNBEY Telefon : 034222720068 PINAR ECZANESİ Fıstık Araştırma Karşısı-Cergibozanlar Market Arkası-Konak Mah. / ŞAHİNBEY / Telefon : 03422278584 K.TANRITANIR ECZANESİ ŞEHİR HASTANESİ POLİKLİNİKLER KAPISI KARŞISI İBNİ SİNA MAH. 190011 NOLU CAD. NO:5AF ŞAHİNBEY GAZİANTEP / ŞAHİNBEY Telefon : 0 342 251 55 75 KATIRCI ECZANESİ Karataş mah. 103404 nolu cad. Kavaklık Rotary Sağlık Ocağı Karşısı, Günlük Sitesi Altı Karataş Merkez/Şahinbey / ŞAHİNBEY / Telefon : 0342 371 16 36 ATES ECZANESİ 23 Nisan Mahallesi Üniversite Bulvarı No:317/D(Tıp Fakültesi Karşısı) / ŞAHİNBEY Telefon : 03422519512 CİNDİOĞLU ECZANESİ ERTUĞRULGAZİ MAHALLESİ 189012 NOLU CADDE NO:9/D (DOĞUSER SERAMİK KARŞI SOKAĞI,GETİR SOKAĞI) / ŞAHİNBEY Telefon : 05309118222	ŞEHİTKAMİL NÖBETÇİ ECZANELER CANSUYU ECZANESİ MÜCAHİTLER MAHALLESİ 52009 CAD. NO:34/E (ESKİ PRİMER HASTANESİ KARŞISI - MEDİCAL PARK HASTANESİ YAKINI) / ŞEHİTKAMİL Telefon : 0552 808 80 36 DOSTLAR ECZANESİ Değirmiş Mah. Ökkeş Bahri Cad. No:7 (Topkapı Sarayı Restaurantı Arkası) / ŞEHİTKAMİL Telefon : 0342 323 68 88 MAYA ECZANESİ Olimpik Yüzme Havuzu 1 Km İlerisi-Vedat Topçuoğlu Anadolu Lisesi Sonrası Çevre Yolu Çıkışı / ŞEHİTKAMİL Telefon : 0342 999 25 06 ÖZYURT ECZANESİ Ali Nadi Ünler Bul.(Emek Sağ. Ocğ.Kar.-Emek Migros Yanı) / ŞEHİTKAMİL Telefon : 0 342 322 80 81 CEYLAN ECZANESİ Göllüce Mh. 75.Sk (İnayet Topçuoğlu Tıp Merkezi Karşısı) / ŞEHİTKAMİL Telefon : 0342 235 69 98 KAYAÖNÜ YENER ECZANESİ Kayaönü Yener Eczanesi Pirsultan mahallesi 59088 nolu sokak no:2/C (Şehitkamil Devlet Hastanesi Poliklinik Karşısı) / ŞEHİTKAMİL Telefon : 0342 324 20 55 BETÜL ECZANESİ Beykent mahallesi 85096. Sokak 1/AB-1/AC Beykent Muhtarlığı yanı / ŞEHİTKAMİL Telefon : 0546 851 55 88
--	---

GEREKLİ TELEFONLAR

Yangın İhbar	110
Acil Yardım	112
Polis Yardım	155
Jandarma Yardım	156
Trafik Yardım	154
Kanalizasyon ve Su	185
Elektrik Arıza	186
Cenaze hizmetleri	188
Alo Zabıta	153
Kablo TV Arıza	126
RESMİ DAİRELER	
Valilik	342 231 03 13
Emniyet Müdürlüğü	342 230 18 30
İl Jandarma Komutanlığı	342 338 78 40
Adliye	342 321 36 36
İl Turizm Müdürlüğü	342 230 59 69
İl Kültür Müdürlüğü	342 232 18 58
İl Müftülüğü	342 220 13 57
Türk Telekom	342 230 36 66
ÜNİVERSİTELER ve HASTANELER	
Gaziantep Üniversitesi	342 360 12 00
Hasan Kalyoncu Üniversitesi	342 321 21 00
Dr. Ersin Arslan Hastanesi	342 221 07 00
25 Aralık Devlet Hastanesi	342 338 17 31
Sevgi Hastanesi	342 220 60 60
ULAŞIM	
HAVAŞ	342 215 22 63
THY	342 320 15 65



40 YIL ÖNCE GAZİANTEP

11 KASIM 1986

Yüzde 100 artış Ekim ayında şehrimizdeki artış baş döndürücü oldu

Ticaret ve Sanayi Odası tarafından yapılan araştırma sonuçlarına göre ekim ayında şehrimizdeki çeşitli giyim ve gıda maddelerindeki artış geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 100 den fazla oldu.

Trafikten ceza yağmuru

Trafik denetleme kipleri tarafından hatalı sürücülere ceza yağdırıldı. İki günde 875 bin liralık para cezası tutanağı düzenlendi. Ayrıca trafiğe çıkması halinde kazaya sebep ola bilecek 7

araç trafikten men edildi. Şehir merkezinde ve ilçe yollarındaki trafik denetimleri sırasında haklarında suç tutanağı düzenlenen 38 kişi mahkemeye sevk edildi.

Geçen yıl ekim ayında çeşitli gıda maddeleri ve eşya fiyatlarında aylık artış yüzde 4 olmuştur. Bu yıl ise artış yüzde 9'a ulaştı. Ticaret Odası 163 kalem eşya üzerinde istatistiki araştırma yaptı. 1985 yılında ekim ayına

kadar 1 yıllık dönemde artışlar yüzde 39 olmuştur. 1985 yılında Ocak-Ekim ayları dönemlerindeki artış ortalaması yüzde 30'u geçmezken bu yıl aynı dönemlerdeki fiyat artışı ortalaması yüzde 34.5 oldu.

Dünya Şehircilik Günü ile ilgili panel düzenlendi

Turgay: "İmar planı kişisel çıkarlara müsait"

Dünya Şehircilik Günü dolayısıyla TMMOB Mimarlar Odası Gaziantep Temsilciliğinin düzenlemiş olduğu panelde konuşan eski Belediye Başkanı Esat Kaya Turgay: "İmar Planı kadar dünyanın hiç bir olgusu kişisel çıkarlara uygun değildir. Bir insan bir anda milyoner, bu günkü deyimler milyarder olabilir" dedi.

Mimarlar Odası Gaziantep Temsilciliği tarafından düzenlenen Şehircilik sorunları ve Gaziantep'in tartışıldığı panelde konuşan Belediye Başkanı Ömer Arpacıoğlu, kendisinin teknik bir kişi olmadığını belirterek, şehirciliğin tarihi gelişimi hakkında kısa bilgi vererek: "Bizde şehircilik dünyada ele alıştan bir asır sonra uygulanmaya başlamıştır. Şehirlerin gelişmesi nüfusun artışı üstünde, ekonomik, coğrafi, sosyal, kültürel, sanayi açısın da kendisini gösterir" dedi.

3194 sayılı İmar Kanununu eleştiren Yüksek Mimar Ali Akyüz giderek

gelişen şehirlerin beraberinde sorunları da getirdiğine değinerek "Avrupa'da alt yapı önde gider sonra yapılar yükselir, biz de tersidir yapılar yapılır altyapı sonradan gider" dedi. ODTÜ Öğretim Görevlisi Hüsnü Uğur, Gaziantep'te yeşil alanların yetersizliğine değindi.

1974 yılında başlanan ve 1980 yılında biten imar planını savunan eski belediye başkanı Esat Kaya Turgay, yapılan planın namuslu olduğuna değinerek: "Dünyanın hiç bir olgusu imar planında olduğu gibi kişisel çıkarı uygun değildir. Bir insan bir anda milyoner, bu günkü deyimini ile milyarder olabilir"

diyerek, imar planının yeterli olduğunu, uygulamada hataların yapıldığını vurguladı.

Şehircilikte belediye ye çok iş düştüğünü savunan Belediye Başkan Yardımcısı Hakkı Tataroğlu, üç bölgeyi Toplu Konut alanı olarak belirlediklerini ifade ederek: "Kaçak yapılan sağıksız yapılar, bir türlü açılmayan çıkmazlar, bir aracın geçemediği sokaklara birde alt yapı eklenince işler zorlaşıyor. Araştıracamız eğer belediye üstesinde gelirse yapacağız. Ya da ihaleye vereceğiz" diyerek, eski yönetimi suçladı.

Atatürk'ü saygı ile andık

Milli Eğitim Gençlik ve Spor Müdürü Turgut Akan "Atatürk çağları aşarak sonsuzluğa dek yaşayacaktır. Bugün yas günü değil, onun ilke ve devrimlerinin sonsuza dek yaşatılacağı gündür" dedi.

Büyük Atatürk'ün ölümünün 48. yılı nedeniyle, iliminde düzenlenen anma törenleri ne Atatürk Anıtına siyah bantlı çelenkler konulup, saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşının okunmasıyla başladı.

Milli Eğitim Gençlik ve Spor Müdürlüğü salondaki Anma Töreninde bir konuşma yapan Milli Eğitim Gençlik ve Spor Müdürü Akan, Atatürk'ün "Beni anlamak ve sevmek, beni görmek demek değildir. Eğer beni anlayabiliyorsanız bu kâfidir" dediğini hatırlatarak "Onun sonsuza dek yaşayacak ilke ve inkılapları bir dünya görüşüdür. Bilim ve çalışma yoludur. Atatürkçülük bir yol, bir zihniyettir" dedi.

Daha sonra üç yüzbaşı Atatürk'ün askeri kişiliğini anlattılar. Askerlerin güzel bir kompozisyon çizerek

sundukları konuşmada "Beni seviyor ve anlıyorsanız laboratuvarlar da sabahlayın, kahvehanelerde değil. Bırakın artık su kalıplaşmış 19 Mayıs laflarını. Saçlarınız ilimden ağarsın. Ancak o zaman karanlıklar aydınlığa çıkar" diye çağdaş Atatürkçülüğün nasıl olması gerektiğini sergilediler.

Atatürk'ün savaşı, "Ulusal hayat mücadelesinin en son başvurulacak olanı" diye gördüğünü vurgulanarak, Ulu Önder'in "Uluslar harp için mücadeleye hazırlanmalı, ancak barışı korumak için de ellerinden geleni yapmalıdırlar" dediği söylendi.

Atatürk anıtının etrafından bütün gün boyunca öğrenciler ve askerler tarafından nöbet tutuldu. Belediye hoparlöründen de Atatürk'le ilgili konuşma ve şiirler yayınlandı.

Hazine ve Dış Ticaret Müsteşarlığı direniyor Antep fıstığı sınır ticareti kapsamına alınmalı

Gaziantep Ticaret ve Sanayi Odası, Antep Fıstığının Sınır Ticareti kapsamına alınması için girişimlerini sürdürüyor.

Odanın, Hazine ve Dış Ticaret Müsteşarlığına bu konuda yaptığı başvuruya "Bilindiği gibi, fona tabi mallar, Sınır Ticareti kapsamına girmiyor. Yörenin geleneksel ürünü olan Antep Fıstığının da fona tabi olması nedeniyle, sınır ticareti içinde yer alması mümkün değildir" cevabı geldi.

Antep Fıstığının Sınır Ticareti kapsamına alınması konusunda ısrarlı olduklarını

belirten ilgililer, sınır ticaretinin şu anda yürümemesine rağmen, ilerde yürüyeceğini düşünerek, bölgesel bir ürün olan Antep Fıstığının bölgesel bir olay olan Sınır Ticareti içine alınmasını istiyorlar.

İlgililer, Hazine ve Dış Ticaret Müsteşarlığına yaptıkları başvuruda, ihracat yapandan yine fon alınmasını ancak Antep Fıstığının Sınır Ticareti kapsamında gösterilmesini istiyorlar.



20 YIL ÖNCE GAZİANTEP

02 EYLÜL 2006

Sadece enflasyonla mücadele yetmedi

Gaziantep'in çevre illerden göç alarak batıya göçü engelleyen ve batının gelişme hızını kesmeyen bir il olduğunu söyleyen Türkiye ihracatçıları Meclisi Başkanı Oğuz Satıcı, "Gaziantep olmasaydım, Türkiye o zaman ne kadar büyük bir sıkıntıyla karşı karşıya kalırdı. Gaziantep, yakın çevreden göç almış ve batıya göçü engellemiştir" dedi.

Enflasyon rakamları inandırıcı olmalı

Ticaret Odası ve Güneydoğu Anadolu İhracatçı Birlikleri işbirliğiyle düzenlenen Türkiye İhracatçıları Meclisinin "Türkiye'nin En Büyük 1000 İhracatçı Firması" araştırmasında yer alan Güneydoğulu 67 firmaya, törenle ödül töreninde konuşan Satıcı, hükümetin tüm enerjisini enflasyonla mücadeleye ayırarak ekonomiye zarar verdiğini vurguladı.

Kredi kartıyla taksitli alışveriş arttı

Enflasyonla mücadele yaparken ekonomik iç dinamiklerin göz ardı edildiğini, bunun da ekonomiye zarar verdiğini vurgulayan Satıcı, "Kredi kartıyla yapılan satışlar enflasyon açısından son derece sakıncalı. Biz sürekli kredi kartıyla taksitli alışverişin 6 ay bilemedin 1 yılla sınırlanması gerektiğini söyledik. Bakın bugün kredi kartı mağdurları ve sonuçları ortada" diye konuştu.

Türkiye İhracatçıları Meclisi Yönetim Kurulu Başkanı Oğuz Satıcı, Türkiye'nin ekonomik dinamikleri bir kenara bırakılarak enflasyon ile mücadele etmenin ekonomiye büyük zarar verdiğini belirterek, "Enflasyonla mücadele programı, üretimi ve ihracatı dışlamadan yürütülmeli" dedi. Satıcı, Ağustos ayı ihracat rakamlarını açıkladığı basın toplantısında, 2005 yılında

Türkiye'nin en çok ihracat yapan illeri arasında sekizinci sırada bulunan Gaziantep'in 1.7 milyar dolarlık ihracat hacmiyle toplam Türkiye ihracatının yüzde 2.4'ünün gerçekleştirdiğine dikkati çekti.

Aynı geminin içindeyiz

"Tüm Türkiye olarak aynı gemideyiz" diyen Satıcı, yerel başarıların ulusal ekonomiye etkilediğini söyledi. Parasal gelişmelerin ihracatı doğrudan etkilediğini ifade ederek, şunları kaydetti: "Merkez Bankası politikaları da ihracatçının kazanından ile birebir ilişkilidir. Mayıs ve haziran aylarında döviz piyasasında yaşanan düzeltme hareketinin ardından faizleri 2005 yılının Ocak ayındaki seviyesine, bir başka deyişle 20 ay önceki seviyesine yükselten Merkez Bankası geçen ay faizleri değiştirmede. Enflasyon artışı ile ilgili endişelerin azalması bu kararda etkili oldu. Buna rağmen enflasyonda yılsonu beklentileri iki haneli rakamları aşıyor. Enflasyon oranlarının yüzde 10'un üzer ine çıkmasıyla birlikte Türkiye enflasyonda 32 ay geriye gitmiştir. Böylece uygulanan politikaların tartışılması daha da önemli hale gelmiştir. Mevcut statükoyu korumak için bu politikaların arkasında duranlar ve 'Yabancı böyle istiyor, biz de böyle yapmalıyız' görüşünü savunanlar için artık yol bitmiştir."

Ülkenin ekonomik dinamikleri

bir kenara bırakılıyor

Türkiye'nin ekonomik dinamikleri bir kenara bırakılarak enflasyonla mücadele etmek ekonomiye büyük zarar vermektedir. Enflasyonla mücadele programının sanayiye, yatırıma, üretime ve ihracatı dışlamadan yürütülmesi hem Türkiye'nin enflasyonu sağlıklı bir şekilde yenmesini sağlayacaktır hem de Türkiye ekonomisinin daha dengeli bir yapıya kavuşmasını kolaylaştıracaktır. Bu ne anlama geliyor? Mevlana'nın dediği gibi, 'Ne kadar söz varsa düne ait şimdi yeni şeyler söylemek lazım'. Enflasyon canavarını yenmede yeni şeyler söylemek lazım. Çok açık bir şekilde ortaya çıkmıştır ki, eski paradigmalarda modern tezler yaratılamaz. Tüm ekonomi kesimlerinin bunun bilincinde olarak yeni politikalara yön vermesi en büyük temennimizdir."

Masraflar dar gelirliyi düşündürüyor!

Eylül'le birlikte okul, gıda yakacak telaşı başlıyor

Yaz aylarında başta meyve-sebze olmak üzere yaşanan bolluğun yaklaşan kış ayları ile azalması, bunun yanı sıra eylülle birlikte aile bütçesine eklenen okul, kışlık gıda ve yakacak gibi masraflar tüketicileri düşündürmeye başladı.

Sanko Holding ihracatta da lider!..

İhracatın en büyükleri ödüllendirildi

Türkiye ihracatçıları Meclisi'nin (TİM) "Türkiye'nin En Büyük 1000 İhracatçı Firması" araştırmasında yer alan Güneydoğulu 67 firmaya, törenle ödül verildi. Sanko Holding'in 227 milyon 665 bin 440 dolarla en büyük ihracatçı kurum olduğu açıklandı.

Ticaret Odası ve Güneydoğu Anadolu İhracatçı Birlikleri düzenlenen işbirliğiyle törene, Devlet Bakanı Kürşad Tüzmen ve TİM Başkanı Oğuz Satıcı da katıldı. Tüzmen, en fazla ihracat gerçekleştiren Altunkaya İnşaat A.Ş. temsilcisi Mahsun Altunkaya'ya, Sanko Tekstil A.Ş. temsilcisi Abdülkadir Konukoğlu'na, Akteks Akrilik A.Ş. temsilcisi Mehmet Ali Mutafoğlu'na, Beşler Makama A.Ş. temsilcisi Mesut Çakmak ve Kızıl Petrol A.Ş. temsilcisi İbrahim Halil Kızıla ödüllerini taktim etti.

TİM Başkanı Oğuz Satıcı da, ilk 5 içinde yer alan bu firmalara TİM adına plaket sundu. Satıcı, firma temsilcilerine plaketlerini verirken, bu plaketlerin en son kullanım tarihinin 2008'e olduğunu belirterek, "Böylece, 2008 için koyduğumuz 110 milyar dolar ihracat hedefine ulaşma gayreti göstermelerini istiyoruz" diye konuştu.

GAİB Başkanlar Kurulu Başkanı

Abdülkadir Çıkmaz törende yaptığı konuşmada, en büyük 1000 firma arasında bölgeden isminin açıklanmasını istemeyenlerle birlikte 80'e yakın Güneydoğulu firma olduğunu belirtti. GAİB'in ihracatının geçen yıl yüzde 38 büyüyerek 2 milyar dolar, diğer ihracatçı birlikleriyle bunun 2.5 milyar dolar olduğunu anımsatan Çıkmaz, 2006 Ocak-Temmuz döneminde ise yüzde 25 artış gösterdiğini ve yıl sonunda bölge ihracatının 3 milyar doları aşmasını hedeflediklerini belirtti.

Ekonomideki kırılın yapı, yüksek maliyetler, YTL'nin aşırı değerliliği, bürokratik engellere, sertleşen rekabete rağmen bu başarının her türlü takdirin üzerinde olduğunu vurgulayan Çıkmaz, "Bu başarının kalıcı olması için devlet, daha fazla teşvik vermeli, ihracatın önünü açacak ve dış piyasada rekabet gücü kazandıracak tedbirler almalı" dedi.

Dar gelirli ailelerin ucuzluk nedeniyle "kurtarıcı" olarak gördükleri yaz aylarının bitmesi, eylül ayında yapılacak kira, okul, yakacak, kışlık giyecek, yiyecek gibi zorunlu harcamaların başlaması ailelerin bütçesini zorluyor. Diğer aylara oranla harcamaların arttığı eylülde, en büyük kalemi kira tutarken, okulların açılacak olması ile birlikte, kırtasiye giderleri ve servis ücretleri de buna ekleniyor. İlköğretime yeni başlayacak veya devam eden bir öğrencinin masrafları ise çanta, önlük, defter, kalem gibi ihtiyaçlarla 100-130 YTL arasında değişiyor.

Büyükşehirlerde yaşayanlar için en önemli

sorunlardan biri olan servis ücretleri ise okulların açılmasıyla, yaz başlangıcına kadar ailelerin aylık olarak verecekleri rutin ödeme halini alıyor. Bu yıl servis ücretlerinin ise en yakın mesafe 75 YTL olması bekleniyor. Yaz aylarında tarla ürünü meyve-sebze yaşanan bolluk ve ucuzluk, eylül ayı ile son bulmaya başlarken, dar gelirli ailelerin kışlık yiyeceklerini hazırlama telaşı ek külfeti de beraberinde getiriyor. Kışlık salçasını kendisi yapan ailelerin 10 kilo salça için yaklaşık 110 kilo salçalık biber alması gerekirken, yapım masrafları da dahil salça yapımı için yapılan harcama 50 YTL'yi buluyor.

Belki de “Sıyrılıp Gelmektedir Seher”



Ali Ersönmez / Eğitimci Eğitim Sendikası

Eğer sorun hep başkalarındaysa, kötülük nasıl oluyor da her dönemde yeniden hayat buluyor?

Belki de uzun zamandır bütün kötülüklerin başkalarına ait olduğuna inandırıldık. Kötü olanın hep dışımızda olduğunu, musibetlerin yalnızca başkalarının kapısını çalacağını düşündük. Kendimizi bu ihtimalin dışında tutarken, sadece nefes almanın bile büyük bir nimet olduğuna razı edilerek hayatın düzenliğini sorgulamaktan uzaklaştık. Böylece bir aşağı bir yukarı savrulmayı kabullendik.

Oysa insan bazen en büyük yanılgısını, hayatı derinlemesine kavradığını sandığı anda yaşar. Yıkıcı tutkularla kendi umudunu, kendi yüceliğini parçalayabilir. Duyar ama görmez; bilir ama sorgulamaz. Çünkü duyguların özgürleşmesi çoğu zaman bizi korkutur. Bu yüzden sıradanlığın ardına saklanmayı güvenli bir liman sayarız.

Kuşku duymadığımız her fikir, kendimizi bulma yolunda bizi yüzlerce yıl geriye götürebilir. Hiç kuşkusuz, insanın bütünlüklü bir olgunluğa ulaşması için bir ömür bile yetmeyebilir. Hayat her zaman berrak bir göğün ve parlak yıldızların altında akmaz. Ama sorgulayan insan, gerçekliğin dönüştürücü gücünü de keşfeder. Çünkü karanlıkta kalan her düşünce, ininde sonunda ışığa ihtiyaç duyar.

Asıl soru şudur: Beklerken, susarken ve acımasızlığa sessizce ortak olurken kendimizden ne kadar uzaklaştığımızın farkında mıyız? Ufkumuzu, kalbimizi ve duygularımızı genel geçer kabullere teslim ettikçe yanlış doğru sanmamız kaçınılmazdır.

Belki de en çok dokunmayı unuttuk. Kendimize dokunmayı, birbirimize dokunmayı erteledikçe iyileşmeyi de erteledik. Geleneksel normları kimi zaman kalbimize vurulmuş bir kelepçeye dönüştürdük. Böyle olunca ne başkasına yaklaşabiliyor ne de bize uzanan ellere güvenebiliyoruz.

Oysa içimizde bekleyen sıcaklıklar yerini bulamadığında öfkeye dönüşüyor. Duygular ifade edilemeyince yaralar derinleşiyor. Sırlıklam olmuş ruhumuz, her yeni yaraya eski acıları da ekleyerek hikâyemizi ağırlaştırıyor.

Yine de insan, bütün geriye düşüşlere rağmen yol aramaktan vazgeçmiyor. Sevginin nefesini boğabileceğini sananlar, tarih boyunca yanıldılar. Çünkü, birbirine karışan insanların omuzlarında büyüyen hayat durdurulamaz.

İçinde doğduğumuz dünyanın doğasına kulak verdiğimizizde özgürlüğü hissederiz. Ama insanların ürettiği katı dogmalara teslim olduğumuzda hayata yetim bir çocuk gibi bakmaya başlarız. İşte asıl kopuş da burada yaşanır.

Hayatın diyalektik düzenini inkâr ettiğimizde yalnızca gerçeği değil; sevinci, umudu ve mutluluğu da boğmuş oluruz. Sonra da mutsuzluğu kaçınılmaz kaderimiz sanırız. Oysa öfkeyi yücelten toplumlarda mutluluğun çoğalmasını beklemek çocuksu bir hayalden başkası değildir.

Sevmeyi bilmiyoruz değil; belki de sevmekten çekiniyoruz. Sevinmenin, sevindirmenin ve sevilmenin zayıflık sayıldığı her coğrafyada gönüllerimizi kendi isteğimizle kapatıyoruz. Oysa sevmeyen bir insan gerçekten sevinebilir mi, başkasına sevinç verebilir mi? İnsan kendi doğasına karşı geldikçe ıstıraba boyun eğiyor.

İçimizde susan şarkının ne zaman yeniden başlayacağını bilmiyoruz. Ama o şarkıyı duyacakmış gibi yaşamaya hazırlanabiliriz. Ahmet Telli'nin dizeleri bugün de içimize umut bırakmaya devam ediyor: “Belli ki dağların, denizlerin ve göllerin üzerinden sıyrılıp gelmektedir seher. Belli ki yakındır doğayı ve hayatı sarsacak saat.”

Yararlanılan Kaynaklar ve Alıntılar: Kemal Varol-Onu Sevdığım Zamanlar Nietzsche-Ecco Homo Ahmet Telli-Kalbim Unut Bu Şiiri

Vergi yükü halkın sırtına yüklendi

Vergi politikalarının toplumun en geniş kesimlerini koruyan ve gelir dağılımını iyileştiren bir araç olmaktan çıkarak eşitsizlikleri artıran bir mekanizmaya dönüştüğünü sözlerine ekleyen Göçmen, vergide adaletin acilen sağlanması gerektiğinin altını kalın harflerle çizdi.

Temel tüketim ürünleri üzerindeki dolaylı vergiler düşürülmeli

‘Vergi sisteminin temel ilkesi çok kazananan çok, az kazananan az vergi alınması olmalı’ diyen Göçmen, ‘Ücretliler üzerindeki gelir vergisi yükü azaltılmalı, vergi tarifesi emekçiler lehine yeniden düzenlenmeli ve temel tüketim ürünleri üzerindeki dolaylı vergiler düşürülmeli. Vergi adaleti yalnızca mali bir düzenleme değil, gelir dağılımını iyileştirmenin, sosyal adaleti güçlendirmenin ve insanca yaşam koşullarını sağlamanın temel araçlarından biri’ şeklinde konuştu.

Vergilerin en önemli işlevlerinden biri gelirin yeniden dağıtımı ve gelir adaletini sağlamak olduğunu dile getiren Göçmen, ‘Devlet transfer harcamaları ve vergiler yoluyla gelirin yeniden bölüşümünü sağlar. İşçilerin bölüşümün birinci aşamasında elde ettikleri gelirleri vergiler ve transfer harcamaları yoluyla yeniden belirler ve böylece harcanabilecek gelir ortaya çıkar. Vergi sistemindeki adaletsizlik, bölüşüm ilişkilerinde de adaletsizliğe yol açıyor’ ifadelerini kullandı.

Çalışanlar ağırlaşan vergi yüküyle boğuşuyor

Gelir vergisi tarife dilimlerinin ve oranlarının adil biçimde düzenlenmediğinden çalışanların vergi yükünün arttığına sözlerine ekleyen Göçmen, ‘Türkiye’de çalışanlar yalnızca enflasyon karşısında hızla alım gücünü kaybeden asgari ücrete sıkıştırılmış ücretlerle değil, bu yetersiz ücretler

üzerinden yıl içinde giderek ağırlaşan bir vergi yüküyle de boğuşuyor. İşçilerin brüt ücretleri yıl içinde adaletsiz gelir vergisi sistemi nedeniyle giderek eriyor’ değerlendirmesini yaptı.

Dolaylı vergilere dayalı sistem adaletsizliği büyütüyor

Genel İş Sendikası Gaziantep Şubesi Başkan Yardımcısı Süleyman Göçmen, konuşmasını şu kelimelerle devam ettirdi: ‘Gelir vergisi oranlarının yüksekliği, vergi tarife dilimlerindeki adaletsizlik ve asgari ücret vergi istisnasının çalışanlar aleyhine uygulanması yüzünden işçiler yılın ilerleyen aylarında giderek çok daha vergi veriyor. Bir yandan hayat pahalılığı, bir yandan vergi ve kesintiler işçilerin geçimini zorlaştırmaktadır. Dolaylı vergilere dayalı sistem adaletsizliği büyütüyor.’

Göçmen, ‘KDV, ÖTV ve benzeri tüketim vergileri, gelir düzeyi ne



olursa olsun herkes tarafından aynı oranlarda ödeniyor. Bu nedenle düşük gelirli kesimler gelirlerinin çok daha büyük bölümünü vergi olarak vermek zorunda kalıyor. Temel tüketim maddelerinden ulaşım, enerjiden iletişime kadar geniş bir alana yayılan dolaylı vergiler, çalışanların satın alma gücünü azaltmakta ve yaşam maliyetlerini artırıyor’ diye konuştu. Haber Merkezi

Birileri sizin emeğinize karşılık bir adisyon ile turistleri kaçırıyor

Ortak çalışmamız var

Büyükşehir Belediyesi Zabıta Daire Başkanı Salih Yıldırım, ‘‘Sahada denetim yapıyoruz ama odaların çıkardığı listelerin haricinde müdahale edemiyoruz. Ortak çalışmamız var’’ değerlendirmesinde bulundu.

Şahinbey’i Şehitkamil’e bağlıyoruz

Yeni tramvayların alınmasına yönelik ihalenin tamamlandığını ifade eden Şahin, ‘‘Hem yerli ve milli tramvaylarımızı çalıştıracağız hem de mevcut tramvay hattımızı güçlendireceğiz. Aslında Şahinbey’i Şehitkamil’e bağlıyoruz’’ dedi.

Yolcu sayısında hedef 50 bine çıkmak

Yeni tramvaylarla ilgili bilgi veren Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri Sezer Cihan, ‘‘Bir yıl içerisinde yeni tramvaylar şehir içerisinde hizmet vermeye başlayacak. 8 adet vagon gelecek. Şu anda tramvaylar 35-40 dakikada geliyor, ama işletme ve sinyalizasyon planlamasına bağlı olarak 8-10 dakikaya kadar düşecek. Şu anda 10 bin civarında olan yolcu kapasitemizde hedefimiz 40-50 bine çıkarmak’’ şeklinde konuştu.

Hızlı şekilde ihaleye çıkacağız ve bilgisayarları alacağız

Muhtarlara bilgisayar verilmesi maddesinde konuşan Şahin, ‘‘Şahinbey Belediyemiz,

Şahinbey’deki muhtarlar, Umut Başkan, Şehitkamil’de muhtarlara alırım dedi. Diğer ilçelerdeki muhtarlar da bilgisayarları Büyükşehir Belediyesi olarak biz alalım, dedik. Bu arada muhtar değişince bilgisayarını da götürüyor, aslında bilgisayar muhtarlığa verildi. Bu konuda hızlı şekilde ihaleye çıkacağız ve bilgisayarları alacağız’’ ifadelerini kullandı.

Deprem toplanma alanları çok fazla bilinmiyor

CHP Büyükşehir Belediye Meclis Üyesi Nizamettin Özseven, ‘‘Gaziantep, deprem hattına yakın bir bölge. Deprem toplanma alanları çok fazla bilinmiyor. Bu konuda deprem bilincinin oluşturulması için toplanma alanlarının tabelalarla belirtilmesi gerektiğini düşünüyorum. Acil durumlarda taziye evlerini de deprem toplanma alanı haline getirebiliriz’’ dedi.

Bundan sonraki için doğru planlama lazım

Özeven’e cevap veren Şahin, ‘‘Valiimiz başkanlığında bu konuda bir çalışma yapıldı, bizden de Sezer ve Gazi bey katıldı. Levhalemeler ve bilgilendirme çok önemli. 6 şubatta sosyal tesisleri kullandık. Bundan sonraki için ise doğru planlama lazım’’ açıklamasını yaptı. Haber Merkezi

Destekleme alan 3 bin 200 üretici sayısı bin 500’e düştü



‘2019 yılında 3 bin 200 civarında destekleme alan üretici sayımız bin 500’e kadar geriledi’ diyen Türkman, ‘‘6-7 yıllık süreçte üretici sayımızın yüzde 45-50 oranında azaldığını görüyoruz. Buna bağlı olarak bu oranlarda küçükbaş hayvan sayımızın da gerilediğini söyleyebiliriz. Dolayısıyla üreticinin sektörden çıktığını bize gösteriyor. Yani sektörden çıkanlar, girenlerden daha fazla’’ tespitini yaptı.

Üreticiler, emeklerinin karşılığını alamıyorlar

Üreticinin para kazanamadığını sözlerine ekleyen Türkman, ‘‘Her zaman dediğimiz gibi insanlar para kazanırsa bu mesleği yapmaya devam eder. Çok yoğun ve özverili bir şekilde çalışmaların rağmen bunun karşılığını alamıyorlar. Özellikle gençler, hem ekonomik anlamda istediğini alamadıklarından hem de şehrin ışıltılı hayatı daha cazip geldiği için kırsalda kalmak istemiyorlar. O yüzden kentlere göç etmek istiyorlar’’ ifadelerini kullandı.

Kırsalda hayvancılık yapanlar evlenmekte zorluk çekiyorlar

Çobanların toplum içerisinde bazı kesimler tarafından hor görülmediğini kaydeden

Türkman, ‘‘Kırsalda hayvancılık yapanlar veya yaşayanlar evlenmekte zorluk çekiyorlar. Hatta Afganistanlı kadınlarla evlenenler olduğunu duyuyoruz. Dolayısıyla kırsalda yaşamak hem çok zor hem de yılın 365 günü hayvancılıkla uğraşmak çok zor. Çoğu zamanda insan emeğinin karşılığını alamayınca ve sosyal hayatta çok az olunca aileler, çocuklarını şehre gönderiyorlar’’ değerlendirmesini yaptı.

100-150 koyuna bakıp kendi işimizin sahibi olabiliriz

Şehrin ışıltılı hayatının gençleri cezbedtiğini vurgulayan Türkman, ‘‘Organize Sanayi Bölgesi’nde asgari ücretle çalışmaktansa, kırsal da kalıp 100-150 koyuna bakıp ekmeğimizi kazanıp, kendi işimizin sahibi olabiliriz. Bununda yapılması için bu işi yapan insanların emeklerinin karşılığını almalarının sağlanması gerekiyor. Maliyetler az veya çok belli. Bu maliyetler karşılığında kuzunun, erkek toklunun, sütün değerinde satılmasını sağlamak lazım’’ şeklinde konuştu.

Desteklerin yerine göre biraz daha artırılması lazım

Devlet desteklerine değinen Gaziantep Koyun Keçi Üreticileri Birlik Başkanı Osman Türkman, konuşmasını şöyle sürdürdü: ‘‘Özellikle son 2 veya 3 yıldan beri çoban sigortasıyla ilgili Tarım ve Orman Bakanlığımızın güzel destekleri oldu. Ancak bu desteklerin yerine göre biraz daha artırılması lazım. Hiç olmazsa bir kişinin bir yıllık sigortası giderini karşılayacak kadar destek verilebilir. Bunlar hem nefes aldırır hem de kırsaldan kente göçün önüne geçilmiş olur.’’ Haber Merkezi

Antep, denilince akla işsizlik ve yoksulluk geliyor

Sektörde ciddi bir daralma var

Türkmen, ‘‘Dünyada tekstil siparişleri Mısır, Bangladeş, Tunus, Fas, Pakistan, Hindistan gibi ülkelere kaydı. Türkiye’deki tekstil patronları da işçileri bu ülkelerdeki çalışma koşullarını, düşük ücretleri ve maliyetleri gerekçe göstererek bir rekabete zorluyor. Bu uluslararası rekabetin faturasını ise işçilere kesiyorlar. Son yıllarda ülkedeki tekstil de Mısır, Tunus ve Fas gibi ülkelere kaydı. Tüm bunların sonucunda ise sektörde ciddi bir daralma ortaya çıktı’’ açıklamasını yaptı.

Kriz işçilerin tazminatlarına çekmenin fırsatı haline getirildi

Ekonomik krizi fırsata çevirmeye çalışanların bulunduğunu kaydeden Türkmen, ‘‘Üretim ve kazanç aynı şekilde devam etmesine rağmen krizi bahane ederek işçilerin ücretlerini düşürme, çalışma koşullarını ağırlaştırma, çalışanları toplu halde işten çıkartıyorlar. Konkordato ilan

eden, kapanmaya veya küçülmeye giden işletmelerde işçilerin birikmiş ücretleri ödenmiyor. Aynı zamanda kapanan yerlerde işçilerin tazminatlarını vermiyorlar. Yani bu kriz işçilerin tazminatlarına çekmenin fırsatı haline getirildi’’ şeklinde konuştu.

Türkmen, ‘‘İşçilerin alacaklarına çöken bir düzenek kurulmuş durumda. İşçiler bizimle buluşup haftalarca, aylarca direnerek, kararlı bir mücadele sonucunda haklarını alabiliyorlar. Bunun en son örneği Tokat’ta Şık Makas Fabrikasında yaşandı. Bu fabrikada işçilerin hakları 9 aylık direnişin ardından ödendi. Ama geline nokta bırakın işçilerin zam almasını, çalışma koşullarını düzeltmeyi, yeni hakları elde etmeyi bırakın açık sınırında düzeyinde birikmiş ücretlerini alabilmek için bile aylarca mücadele etmek zorunda kalıyorlar’’ değerlendirmesinde bulundu. Haber Merkezi

Cezaevinden izinli çıktı, eşini öldürdü

Tartışma sırasında eşini bıçaklayarak öldüren şahıs, daha sonra iple kendisini astı. Kendilerinden haber alamayan yakınları durumu polise ve sağlık

ekiplerine bildirdi. Olay yerine gelen polis ve sağlık ekipleri E.A ve Esengül Doğu’nun öldüğünü belirledi. Polis olayla ilgili soruşturma başlattı.

Refah payını ve emeğimizin gerçek karşılığını istiyoruz

‘Krizin faturasını ne biz, ne de seyyanen zamlarını bile gasp ettiğiniz memur emeklileri ödemeyecek’ diyen Arpat, ‘‘NATO’ya anlatacak masalınız çok olabilir ama bizim sabrımız tükendi’’ diye konuştu.

Arpat, ‘‘Gelecek döneme dair gerçekçi enflasyon beklentilerinin gereğini, hakkımız olan refah payını ve emeğimizin gerçek karşılığını istiyoruz. Kamu emekçisinin maaşına en az yüzde 50 oranında ek zam yapılması, mutfağın halinin, pazarın gerçekliğinin, matematiğin ve vicdanın tek gereği’’ dedi.

Hükümetin reva gördüğü yüzde 13,52’lik artışın maaşlardaki devasa erimeyi bile kapatmadığını kaydeden Arpat, ‘‘Enflasyonun altında, yüzde 30’luk kira artışlarının gölgesinde ezilen kamu emekçi için, şaibeli TÜİK enflasyon rakamına dayandırılarak açıklanan bu oran bir ‘zam’ değil, ‘hakarettir’. Empiryalist savaş örgütü NATO’ya şirin görünmek için 12 milyar TL harcayanlar, devletin çarkını döndüren kamu emekçisine gelince ‘kaynak yok’ diyor. Biz bu yalanı kabul etmiyoruz’’ ifadelerini kullandı.

Yıllardır bakımsızlıktan dökülen yolları NATO için onardılar

Arpat, ‘‘Yıllardır bakımsızlıktan dökülen yolları NATO için onardılar. Yoksulluktan değil, yoksulluğun görünmesinden utandıkları

için gecekonduları paravanlarla kapattılar. Ankara halkına hiçbir zararı olmayan, NATO heyetinin zaten sokaklarda gezmeye lütfetmediği için görme imkanı bile bulamayacağı, 52 bin sokak köpeğini dahi topladılar. Başkentte adı konmamış bir OHAL ile eylemleri -ve hatta- seyahat özgürlüğümüzü bile kısıtlayıp ‘pürüzsüz bir Türkiye’ yalanı pazarladılar. Ama takke gitti, kel göründü; NATO gitti, makyaj bitti. Bir tarafta NATO’ya satılan o ışıklı yalanlar, diğer tarafta akşam pazarında çürük sebze toplayan, ucuz ekmek kuyruğunda saatlerini tüketen yurttaşlarımız’’ açıklamasını yaptı.

Kamu maaşı, altı ayda tam 11 bin lira eridi

‘‘Hakikat; meyveyi tanıyle, eti ayda bir görebildiğimiz’’ diyen Arpat, ‘‘Hakikat, Ocak ayında en düşük memur maaşı ile 4 bin 126 ekmek alınırken, Temmuz maaşı itibarıyla 4012 (114 eksik) ekmek alınabildiği. Hakikat; TÜİK’in masa başı enflasyonu ile çarşı-pazardaki yangın arasındaki uçurum. Yılın ilk 5 ayında 1 trilyon 262 milyar faiz ödeyen iktidar, en düşük maaşı alan 5.5 milyon emekliye alay eder gibi 79 milyar destek açıkladı. Ocak ayında 61 bin 890 lira olan en düşük kamu maaşı, altı ayda tam 11 bin lira eridi’’ değerlendirmesini yaptı. Haber Merkezi

258 bin 216 yolcuya hizmet verildi

Buna göre; Gaziantep Havalimanı’nda haziran ayında, iç hat yolcu trafiği 217.080, dış hat yolcu trafiği 41.136 oldu. Böylece haziranda toplam 258.216 yolcuya hizmet verildi

Haziran ayında Gaziantep Havalimanı’na iniş-kalkış yapan uçak trafiği iç hatlarda 2.766, dış hatlarda 269 olmak üzere toplamda 3.035’e

ulaştı. Yük (kargo+posta+bagaj) trafiği ise haziran ayında toplamda 2.726 ton oldu.

6 aylık (ocak-haziran) dönemde ise Gaziantep Havalimanı’nda yolcu trafiği 1.470.771, uçak trafiği 13.711, yük trafiği (kargo+posta+bagaj) ise 15.039 ton olarak gerçekleşti. Haber Merkezi